

## Pachet articole croitorie

I.D.: 57129197

---

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 112,18 RON - 112,18 RON

---

Descriere: Pachetul conține: 1. Ață de cusut sintrom, pes 100%, batir 250 metri -3 buc. maron Preț de livrare 2,10 lei/buc., termen de livrare imediat 3 buc. x 2,10 lei/buc. = 6,30 lei 2. Panglică tricolor 25mm, pes 100% -20 ml Preț de livrare 1,26 lei/con, termen de livrare imediat 20 ml x 1,26 lei/ml = 25,20 lei 3. Șiret Teodor, 110 cm, alb, bumbac 100% -12 per. Preț de livrare 3,36 lei/per., termen de livrare imediat 12 per. x 3,36 lei/buc. = 40,32 lei 4. Panglică satinată, lat 20 mm, pes 100% -20 ml, diferite culori Preț de livrare 1,01 lei/ml, termen de livrare imediat 20 ml x 1,01 lei/ml = 20,20 lei 5. Șnur alb, bumbac 100% -24 ml Preț de livrare 0,84 lei/ml, termen de livrare imediat 24 ml x 0,84 lei/ml = 20,16 lei Toate prețurile sunt fără tva. Total ofertă financiară fără tva: 112,18 lei TVA 19 %: 21,31 lei Total cu tva : 133,49 lei

---